
1 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2111 uzavřené dne 30.6.2021   

na provedení díla 

 
         „Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ 

I. SMLUVNÍ STRANY  

 
            Objednatel:               Obec Vícov 

 se sídlem:                      Vícov 46, 798 03 Plumlov 

 objednatele zastupuje:         Jana Rozsívalová, starostka 

 ve věcech technických:       Jana Rozsívalová, starostka, tel. +420 724 184 361 

 e-mail:                       obecvicov@seznam.cz       

 IČ:             00288896 

 bankovní spojení:          ČNB 

 číslo účtu:           94-9318701/0710 

 

 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

           Zhotovitel:   POZEMSTAV Prostějov, a.s.     

 se sídlem:   Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov 

 registrace:   zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623 

 zhotovitele zastupuje:  Milan Grmela, předseda správní rady 

 ve věcech technických: Aleš Musil, výrobní ředitel, tel.: 777 694 373  

 e-mail:               pozemstav@pozemstav.com  

 IČ:    25527380 

 DIČ:    CZ25527380 

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:   288441701/0100 

 stavbyvedoucí:  Jan Přecechtěl, tel.: 777 694 370 

 osvědčení o autorizaci č. 1201840 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

II. DOHODNUTÉ ZMĚNY 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.6.2021 smlouvu o dílo č. 2111, týkající se provedení díla 

„Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ - tato smlouva o dílo je dále nazývána "Smlouva". V souladu 

s příslušnými ujednáními Smlouvy se smluvní strany dohodly na její následující úpravě: 

 

=  Ve článku Smlouvy 2. Předmět smlouvy  se za poslední větu odstavce 2.1. doplňuje text: 

 

"Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce realizaci protipožární SDK, provedení věnců včetně 

bednění, změna skladby podlahy v garáži, záměna omítky za dřevěný obklad, záměna větrací šachty, 

mailto:obecvicov@seznam.cz
mailto:pozemstav@pozemstav.com


2 

 

doplnění rohovníků a panikové kování vše v rozsahu Změnových listů ZL1, ZL2, ZL3, ZL4, ZL5, ZL6, 

ZL7, ZL8, ZL9, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. 

 

=  Ve článku Smlouvy 5. Cena díla se původní znění odstavce 5.1. doplňuje o text: 

 

"Cena sjednaná ve smlouvě o dílo se upravuje o cenu za vícepráce a méněpráce sjednané v dodatku č. 1, dle 

přiložených změnových listů. 

 

      Cena je stanovena: 

 

Cena dle SOD:                                               11 717 756,58 Kč bez DPH                                                                                                   

Dodatek č. 1: 

Vícepráce                                                            417.943,85 Kč bez DPH   

Méněpráce                                                        - 420.616,97 Kč bez DPH 

Cena celkem:                                                  11.715.083,46 Kč bez DPH 

 

 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 

Dodatek č. 1 byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva Obce Vícov dne 15. 3. 2022 usnesením číslo 

UZ-24/2022/8/1. 

 

Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 jsou určeny pro objednatele a 2 pro zhotovitele a 

jednom elektronickém originále. 

 

Přílohu dodatku č. 1 tvoří:  ZL1, ZL2, ZL3, ZL4, ZL5, ZL6, ZL7, ZL8, ZL9 
 

Ve Vícově dne __________    V Prostějově dne ____________  

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________        _______________________________ 

za objednatele:                 za zhotovitele: 

Jana Rozsívalová     POZEMSTAV Prostějov, a.s.  

starostka      Milan Grmela 

       předseda správní rady 

   



  Požární zbrojnice Vícov
ČÍSLO POPIS CENA 

1 ZL č.1  - větrací šachta - VCP 8 450,00 Kč                

ZL č.1  - větrací šachta - MNP 8 450,00 Kč-                

2 ZL č.2 - dopočet APU lišt, rohovníků, zakrytí výplní otvorů 15 019,73 Kč             

3 ZL č.3 - dopočet bednění překladů, ŽB věnců,  odpočet bednění stropů VCP 37 249,63 Kč             

ZL č.3 - dopočet bednění překladů, ŽB věnců,  odpočet bednění stropů MNP 11 091,17 Kč-             

4 ZL č.4  - paniková klika 2x- VCP 13 386,00 Kč             

5 ZL č.5 - protipožární SDK- VCP 66 498,77 Kč              

6 ZL č.6 - nátěr části šachty pro sušení hadic - VCP 1 809,23 Kč                

ZL č.6 - nátěr části šachty pro sušení hadic - MNP 9 739,18 Kč-                

7 ZL č.7 - okno ve věži 28 200,00 Kč              

8 ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný obklad - VCP 26 530,49 Kč              

ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný obklad - MNP 46 186,00 Kč-              

9 ZL č.9 - změna podlahy v garáži  - VCP 220 800,00 Kč           

ZL č.9 - změna podlahy v garáži  - MNP 345 150,62 Kč-           

Vícepráce 417 943,85 Kč       

Méněpráce 420 616,97 Kč-       

Celkem 2 673,12 Kč-            



Stavba: 2021-105

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.1 - větrací šachta

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 0,00 0,00 0,00

001a 0,00 8 450,00 1 774,50 10 224,50

001b 0,00 -8 450,00 -1 774,50 -10 224,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 0,00

Cena celkem 0,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Změnové listy

ZL č.1 - větrací šachta - VCP

ZL č.1  - větrací šachta - MNP

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2021-105

O: 04

R: 001a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 450,00
1 9X0A2.1 D+M potrubí KG DN 300 (5m)+ větrací šachta MEA 

420x420x250mm vč. uvevňovací sady a roštu s tahokovu

soubor 1,00000 8 450,00 8 450,00

Celkem 8 450,00

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.1 - větrací šachta - VCP

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-105

O: 04

R: 001b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 450,00
1 9X0A2 D+M potrubí KG DN 300 (5m)+ větrací šachta MEA 

470x300x100mm vč. nástavců, dle stavební podrobnosti 

A2

soubor -1,00000 8 450,00 -8 450,00

Celkem -8 450,00

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.1  - větrací šachta - MNP

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objekt: 04

Rozpočet: 002

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

15 019,73

18 173,87

15 019,73

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.2 - dopočet APU lišt, rohovníků, zakrytí výplní otvorů

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Položkový rozpočet stavby

3 154,14

0,00

0,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

15 019,73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 15 002,13 100

998 HSV 17,60 0

Cena celkem 15 019,73 100

Přesun hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2021-105

O: 04

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 15 002,13
1 610991002 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm m 86,48000 46,10 3 986,73

APU lišta - vnitřní omítka : 

1.np : (1,5+0,75*2)*9+(1+2,47*2)*2+(4,3+4*2)*2 63,48000

2.np : (1,5+0,75*2)*4+(1,5+1,5*2)+(3,5+1,5*2) 23,00000

2 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 145,68000 63,80 9 294,38

rohovníky - vnitřní omítka : 

1.np : 

12*2,9+(1,5+0,75*2)*9+(1+2,47*2)*2+(4,3+4*2)*2+(1,0+2,

1*2)*2

108,68000

2.np : 5*2,8+(1,5+0,75*2)*4+(1,5+1,5*2)+(3,5+1,5*2) 37,00000

3 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou

m2 61,46500 28,00 1 721,02

zakrytí výplní otvorů - vnitřní strana : 

1.np : 1,5*0,75*9+1*2,47*2+4,3*4*2 49,46500

2.np : 1,5*0,75*4+1,5*1,5+3,5*1,5 12,00000

Díl: 998 Přesun hmot 17,60
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,07998 220,00 17,60

Celkem 15 019,73

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.2 - dopočet APU lišt, rohovníků, zakrytí výplní otvorů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.3 - dopočet bednění překladů, ŽB věnců,  

odpočet bednění stropů

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Pod Kosířem 73

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

31 651,74

26 158,46

Položkový rozpočet stavby

5 493,28

0,00

0,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

26 158,46

0,00

26 158,46

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 26 158,46 5 493,28 31 651,74 100

003a 0,00 37 249,63 7 822,42 45 072,05 142

003b 0,00 -11 091,17 -2 329,15 -13 420,32 -42

0,00 26 158,46 5 493,28 31 651,74 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 5 927,68 23

4 HSV 17 809,87 68

998 HSV 2 420,91 9

Cena celkem 26 158,46 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Přesun hmot

Změnové listy

ZL č.3 - dopočet bednění překladů, 

ŽB věnců,  odpočet bednění stropů - 

ZL č.3 - dopočet bednění překladů, 

ŽB věnců, odpočet bednění stropů - 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2021-105

O: 04

R: 003a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 927,68
1 317351101 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 7,04000 600,00 4 224,00

D1.2.b.1 : 

1,0*0,4 0,40000

1,5*0,4 0,60000

1,5*0,4 0,60000

1,5*0,4 0,60000

D1.2.b.2 : 

4,3*0,4*2 3,44000

3,5*0,4 1,40000

2 317351102 Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 7,04000 242,00 1 703,68

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 28 877,86
3 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,06722 31 000,00 2 083,82

distanční výztuž : (10,9*10,1)*1,3*1,1*(0,854/2)*0,001 0,06722

4 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 4,42000 3 152,00 13 931,84

Věnce mimo stropní desku : 

D.1.2.b.2 : 

22,1*0,25*0,4*2 4,42000

5 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 22,10000 413,00 9 127,30

Věnce mimo stropní desku : 

D.1.2.b.2 : 

22,1*0,25*2*2 22,10000

6 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 22,10000 169,00 3 734,90

Díl: 998 Přesun hmot 2 444,09
7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 11,10951 220,00 2 444,09

Celkem 37 249,63

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.3 - dopočet bednění překladů, ŽB věnců,  odpočet bednění stropů - VCP

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-105

O: 04

R: 003b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -11 067,99
1 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez 

podpěrné kce

m2 -16,16000 431,50 -6 973,04

D.1.2.b.4 : 

-(10,9*10,1-9,3*10,1) -16,16000

2 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez 

podpěrné kce

m2 -16,16000 169,00 -2 731,04

3 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 

cm

m2 -16,16000 56,60 -914,66

4 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

do 35 cm

m2 -16,16000 27,80 -449,25

Díl: 998 Přesun hmot -23,18
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,10536 220,00 -23,18

Celkem -11 091,17

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.3 - dopočet bednění překladů, ŽB věnců, odpočet bednění stropů - MNP

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objekt: 04

Rozpočet: 004a

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

13 386,00

16 197,06

13 386,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.4 - paniková klika 2x - VCP

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Položkový rozpočet stavby

2 811,06

0,00

13 386,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 13 386,00 100

Cena celkem 13 386,00 100

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2021-105

O: 04

R: 004a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 386,00
1 7660092 Příplatek za panikovou kliku k pozicím T1 a T2 kus 2,00000 6 693,00 13 386,00

Celkem 13 386,00

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.4 - paniková klika 2x - VCP

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objekt: 04

Rozpočet: 005

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

66 498,77

80 463,51

66 498,77

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.5 - protipožární SDK - VCP

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Položkový rozpočet stavby

13 964,74

0,00

66 498,77

0,00

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

763 PSV 66 498,77 100

Cena celkem 66 498,77 100

Konstrukce suché výstavby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2021-105

O: 04

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 66 498,77
1 763161785 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podkroví m2 231,01700 188,00 43 431,20

D.1.2.b.4 : 

11,155*12,5 139,43750

8,35*7,05 58,86750

2*2,32*7,05 32,71200

2 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 242,56785 88,00 21 345,97

D.1.2.b.4 : 

11,155*12,5*1,05 146,40938

8,35*7,05*1,05 61,81088

2*2,32*7,05*1,05 34,34760

3 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m

t 2,64861 650,00 1 721,60

Celkem 66 498,77

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.5 - protipožární SDK - VCP

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL č.6 - nátěr části šachty pro sušení hadic 

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Pod Kosířem 73

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

-9 595,24

-7 929,95

Položkový rozpočet stavby

-1 665,29

0,00

1 809,23

0,00

Požární zbrojnice Vicov

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-9 739,18

0,00

-7 929,95

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 -7 929,95 -1 665,29 -9 595,24 100

006a 0,00 1 809,23 379,94 2 189,17 -23

006b 0,00 -9 739,18 -2 045,23 -11 784,41 123

0,00 -7 929,95 -1 665,29 -9 595,24 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -9 601,94 121

99 HSV -137,24 2

784 PSV 1 809,23 -23

Cena celkem -7 929,95 100

Úprava povrchů vnitřních

Staveništní přesun hmot

Malby

Změnové listy

ZL č.6 - nátěr části šachty pro 

sušení hadic - VCP

ZL č.6 - nátěr části šachty pro 

sušení hadic - MNP

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2021-105

O: 04

R: 006a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 784 Malby 1 809,23
1 784255112 Malba DuluxDulux EasyCare 2x m2 26,14500 69,20 1 809,23

"sušení hadic" : (2*(0,65+1,1)*(11,5-1,05-2,980)) 26,14500

Celkem 1 809,23

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.6 - nátěr části šachty pro sušení hadic - VCP

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-105

O: 04

R: 006b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -9 601,94
1 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů 

nanášený ručně

m2 -0,71500 75,00 -53,63

"sušení hadic" : -(0,65*1,1) -0,71500

2 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně

m2 -0,71500 322,00 -230,23

"sušení hadic" : -(0,65*1,1) -0,71500

3 612131102 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně m2 -26,14500 56,40 -1 474,58

"sušení hadic" : -(2*(0,65+1,1)*(11,5-1,05-2,980)) -26,14500

4 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně

m2 -26,14500 300,00 -7 843,50

"sušení hadic" : -(2*(0,65+1,1)*(11,5-1,05-2,980)) -26,14500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -137,24
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,62384 220,00 -137,24

Celkem -9 739,18

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.6 - nátěr části šachty pro sušení hadic - MNP

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objekt: 04

Rozpočet: 007

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

28 200,00

34 122,00

28 200,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.7 - okno ve věži

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Položkový rozpočet stavby

5 922,00

0,00

18 200,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

10 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 HSV 10 000,00 35

767 PSV 18 200,00 65

Cena celkem 28 200,00 100

Konstrukce zámečnické

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2021-105

O: 04

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 000,00
1 94.101 Plošina pro montáž hliníkového okna ( bude účtována dle 

skutečnosti)

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 200,00
2 76700Z101 D+MZ101 Hliníkové okno otvíravé okno do exteriéru 

750x750 mm, barva RAL 3000,  s dveřními panty, 

exteriérovou klikou a poloviční cylindrickou vložkou z 

exteriéru 

ks    1,00000 18 200,00 18 200,00

Celkem 28 200,00

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.7 - okno ve věži

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný obklad

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-4 127,66

0,00

0,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-19 655,51

Pod Kosířem 73

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-19 655,51

-23 783,17

-19 655,51

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 -19 655,51 -4 127,66 -23 783,17 100

008a 0,00 26 530,49 5 571,40 32 101,89 -135

008b 0,00 -46 186,00 -9 699,06 -55 885,06 235

0,00 -19 655,51 -4 127,66 -23 783,17 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV -19 718,78 100

998 HSV 63,27 0

Cena celkem -19 655,51 100

Úprava povrchů vnějších

Přesun hmot

Změnové listy

ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný 

obklad - VCP

ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný 

obklad -  MNP

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2021-105

O: 04

R: 008a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších 26 467,22
1 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 

mm

m2 16,49500 624,00 10 292,88

"pohled východní" (1,5*0,7*2+2,15*0,7)*1,15 : 

"pohled západní" 

(3,5*0,75+1,5*0,75*2+1,15*0,75+2,5*0,5)*1,15 : 

"pohled severní" (1,5*1+3*0,75)*1,15 : 

Součet : 

16,495 16,49500

2 62254109.9 Tenkovrstvá omítka WEBER DECOR včetně penetrace 

vnějších stěn

m2 16,49500 748,00 12 338,26

"pohled východní" (1,5*0,7*2+2,15*0,7)*1,15 : 

"pohled západní" 

(3,5*0,75+1,5*0,75*2+1,15*0,75+2,5*0,5)*1,15 : 

"pohled severní" (1,5*1+3*0,75)*1,15 : 

Součet : 

16,495 16,49500

3 28375980 deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 120mm m2 16,82490 228,00 3 836,08

Přepočtené koeficientem množství : 

16,495*1,02 16,82490

Díl: 998 Přesun hmot 63,27
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,28759 220,00 63,27

Celkem 26 530,49

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný obklad - VCP

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-105

O: 04

R: 008b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších -46 186,00
1 766X001 D+M dřevěný obklad vč. roštu, EPS 100 F, tl. 70mm, vč. 

kotvení, úprav ostění, doplňků, pomocných prací, dle PD 

(Skladba D4)

m2 -16,49500 2 800,00 -46 186,00

D01 1.1.b.7., D01 1.1.b.2., D01 1.1.b.6. : 

Skladba D4 : 

"pohled východní" (1,5*0,7*2+2,15*0,7)*1,15 : 

"pohled západní" 

(3,5*0,75+1,5*0,75*2+1,15*0,75+2,5*0,5)*1,15 : 

"pohled severní" (1,5*1+3*0,75)*1,15 : 

Součet : 

-16,495 -16,49500

Celkem -46 186,00

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.8 - záměna omítky za dřevěný obklad -  MNP

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2021-105

Objednatel: IČO: 00288896

DIČ: CZ00288896

79803

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.9 - změna podlahy v garáži 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-124 350,62

-150 464,25

-124 350,62

0,00

Prostějov

Obec Vícov

46

Vícov

Položkový rozpočet stavby

-26 113,63

0,00

-210 210,00

0,00

Požární zbrojnice Vicov

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

85 859,38

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 -124 350,62 -26 113,63 -150 464,25 100

009a 0,00 220 800,00 46 368,00 267 168,00 -178

009b 0,00 -345 150,62 -72 481,63 -417 632,25 278

0,00 -124 350,62 -26 113,63 -150 464,25 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 97 358,79 -78

99 HSV -11 499,41 9

777 PSV -210 210,00 169

Cena celkem -124 350,62 100

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Podlahy lité

Změnové listy

ZL č.9 - změna podlahy v garáži - 

VCP

ZL č.9 - změna podlahy v garáži - 

MNP

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2021-105

O: 04

R: 009a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 220 800,00
1 63.101 Drátkobeton se vsypem strojně hlazená betonová podlaha 

s korundovým vsypem a uzav. nátěrem , ukončující 

pozink. profily mezi vrata, nátěr soklu, obvodová izolace 

10x200mm

m2 128,00000 1 725,00 220 800,00

D01 1.1.b.2., D01 1.1.b.3., D01 1.1.b.6. : 

m1.12 : 

128 : 128 128,00000

Celkem 220 800,00

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.9 - změna podlahy v garáži - VCP

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-105

O: 04

R: 009b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -123 441,21
1 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 -20,82800 4 282,70 -89 200,08

D01 1.1.b.2., D01 1.1.b.3., D01 1.1.b.6. : 

Skladba S4 : 

m1.12 : 

127*(0,144+0,184)/2 : 

Součet : 

-20,828 -20,82800

2 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 -20,82800 245,00 -5 102,86

3 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 -20,82800 74,30 -1 547,52

4 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -1,10363 25 000,00 -27 590,75

D01 1.1.b.2., D01 1.1.b.3., D01 1.1.b.6. : 

Skladba S4 : 

m1.12 : 

127*47,4/6000*1,1 : -127*47,4/6000*1,1 -1,10363

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -11 499,41
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -52,27003 220,00 -11 499,41

Díl: 777 Podlahy lité -210 210,00
6 7776111X1 D+M polyuretanbetonová stěrka, vč. vytažení na stěnu 

(fabion v. 150mm), pomocných prací, doplňků, penetrace, 

dle PD

m2 -134,75000 1 560,00 -210 210,00

D01 1.1.b.2., D01 1.1.b.3., D01 1.1.b.6. : 

m1.12 : 

128 : 

45*0,15 : 

Součet : 

-134,75 -134,75000

Celkem -345 150,62

Položkový rozpočet 

Požární zbrojnice Vicov

Změnové listy

ZL č.9 - změna podlahy v garáži - MNP

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2022-03-17T10:52:30+0100
	Milan Grmela


		2022-03-17T13:45:35+0100
	Jana Rozsívalová




